
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ezequiel Batista
Clementino / Formação de registro de preço para contratação
futura de empresa especializada no fornecimento parcelado
de peças automotivas para atender as necessidades da frota
de veículos municipal e aos que tenham direito por força
contratual. Conforme especificações, quantidades e condições
constantes no Anexo I - Termo de Referência (Itens
Remanescentes)

DATA DE ENTRADA: 08/09/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

62894/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 4AC2.4A1C.EDC3.E64D.8229.4B67.4075.5BBD. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

37

37



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 502A.B1E1.F17C.A98C.B6A7.6084.78A6.8685. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

38

38



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 40C3.15EF.511A.E112.C1D7.5D6D.14AF.36F7. 
[PDF] Contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

39

39



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 40C3.15EF.511A.E112.C1D7.5D6D.14AF.36F7. 
[PDF] Contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

40

40



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 40C3.15EF.511A.E112.C1D7.5D6D.14AF.36F7. 
[PDF] Contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

41

41



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 40C3.15EF.511A.E112.C1D7.5D6D.14AF.36F7. 
[PDF] Contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

42

42



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 40C3.15EF.511A.E112.C1D7.5D6D.14AF.36F7. 
[PDF] Contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

43

43



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 40C3.15EF.511A.E112.C1D7.5D6D.14AF.36F7. 
[PDF] Contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

44

44



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 40C3.15EF.511A.E112.C1D7.5D6D.14AF.36F7. 
[PDF] Contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

45

45



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 40C3.15EF.511A.E112.C1D7.5D6D.14AF.36F7. 
[PDF] Contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

46

46



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: 4AC2.4A1C.EDC3.E64D.8229.4B67.4075.5BBD. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

47

47



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

48

48



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

49

49



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

50

50



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

51

51



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

52

52



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

53

53



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

54

54



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

55

55



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

56

56



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

57

57



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

58

58



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

59

59



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

60

60



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

61

61



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

62

62



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

63

63



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

64

64



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

65

65



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

66

66



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

67

67



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

68

68



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

69

69



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

70

70



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

71

71



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

72

72



Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: A620.8F97.AE9C.C0E9.D4DF.DD81.E112.C6D5. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

73

73



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 18/11/2019 às 12:04:01 foi protocolizado o documento
sob o Nº 77597/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000652019
Data da Publicação: 02/11/2019
Data da Assinatura: 16/10/2019
Data Final do Contrato: 16/10/2020
Valor Contratado: R$ 54.300,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Formação de registro de preço para contratação futura de empresa especializada no fornecimento
parcelado de peças automotivas para atender as necessidades da frota de veículos municipal e aos que tenham
direito por força contratual. Conforme especificações, quantidades e condições constantes no Anexo I - Termo de
Referência (Itens Remanescentes)
Contratado (Nome): LINCETRACTOR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Contratado (CNPJ): 11.371.179/0001-00

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim 40c315ef511ae112c1d75d6d14af36f7

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim 4ac24a1cedc3e64d82294b6740755bbd

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim 4ac24a1cedc3e64d82294b6740755bbd

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim a6208f97ae9cc0e9d4dfdd81e112c6d5

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim 502ab1e1f17ca98cb6a7608478a68685

João Pessoa, 18 de Novembro de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 29/01/2020 09:50. Validação: E055.DE7D.2511.5818.0C7D.D843.A624.43BA. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 62894/19. Data: 18/11/2019 12:04. Responsável: tramita.

74

74


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


